

Suwałki, 26 kwietnia 2016 roku

BPM.1510.4.3.2016

Adam Szulc
Prezes Zarządu
Szulc – Efekt Sp. z o.o.
w Warszawie

W odpowiedzi na petycję do Prezydenta Miasta Suwałk wystosowaną e-mailem z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie podnoszenia kwalifikacji pracowników samorządowych, uprzejmie informuję, że Miasto Suwałki posiada „biblioteczkę samorządowca”, która służy pracownikom Urzędu Miejskiego w Suwałkach do podnoszenia kwalifikacji zawodowych (tabelkę ze szczegółami przesyłam w załączniku).

Jednocześnie informuję, że Miasto Suwałki w 2016 roku wydało kwotę łączną w wysokości 295,10 zł brutto na zakup specjalistycznych pozycji książkowych w tym zakresie.

Ponadto Miasto Suwałki prowadzi prenumeratę następujących wydawnictw:

- Gazeta Samorządu i Administracji (Infor, dwutygodnik),
- Pracownik Samorządowy (miesięcznik),
- Casus – Krajowa Reprezentacja Samorządowych Kolegiów Odwoławczych (kwartalnik),
- Wspólnota – pismo Samorządu Terytorialnego.

p.o. KIEROWNIKA
BIURO PREZYDENTA MIASTA

Marta Buraczewska

„Biblioteczka Samorządowca” Urzędu Miejskiego w Suwałkach

L.p.	Tytuł	Wydział
2014 rok		
1	Vat w gminach	Finansowy
2	Prawo zamówień publicznych - komentarz	Zamówień publicznych
3	Prawo zamówień publicznych – komentarz do zmian	Zamówień publicznych
4	Wzory decyzji, postanowień i innych pism procesowych do wykorzystania przez organy gminne	Finansowy
2015 rok		
1	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Finansowy
2	Dotacje na działalność pożytku publicznego	Pełnomocnik Prezydenta ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi
3	Partnerstwo publiczno-prywatne. Realizacja zadań samorządu lokalnego z partnerem prywatnym	Inwestycji
4	Ustawa o rachunkowości w jednostkach finansów publicznych – seria ustawy w praktyce	Finansowy
5	Prawo o aktach stanu cywilnego - komentarz	Urząd Stanu Cywilnego
6	Podatkowa pomoc publiczna udzielana przez gminy w pytaniach i odpowiedziach	Budżetu i Finansów
7	Komentarz do planu kont dla jednostek budżetowych i samorządowych oraz dla budżetu jednostek samorządowych	Budżetu i Finansów
8	Prawo majątkowe w praktyce	Podatków i Opłat
2016 rok		
1	Ordynacja podatkowa dla gmin 2016	Podatków i Opłat
2	Vademecum Administratora Bezpieczeństwa Informacji	Administrator Bezpieczeństwa Informacji